ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,

«Барнаульский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, № 4»

ПРИКАЗ

11.12.2015 г.                № 100/01-04

г. Барнаул

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Сотрудникам осуществляющие обязанности по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для нужд учреждения руководствоваться

«Методическими рекомендациями, направленных на противодействие

коррупции при организации и осуществлении закупок товаров, работ, услуг в

подведомственных образовательных организациях Алтайского края»

утвержденных приказом Главного управления образования и молодёжной

политики Алтайского края от 06.11.2015 № 1878.

2.Членам комиссии, по профилактике коррупционных правонарушений

осуществляющим контроль за реализацией антикоррупционной политики

руководствоваться «Методическими рекомендациями, направленных на

противодействие коррупции при организации и осуществлении закупок

товаров, работ, услуг в подведомственных образовательных организациях

Алтайского края» утвержденных приказом Главного управления образования

и молодёжной политики Алтайского края от 06.11.2015 № 1878.

3. Трубниковой О.А., секретарю, ознакомить с приказом под роспись

ответственных лиц.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.В.  Гладких

С приказом ознакомлен (а):                                 О.В. Рабинович

В.И. Антипина

Т.В. Колесникова

Кладовщик вещевого склада

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,

«Барнаульский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, № 4»

ПРИКАЗ

11.12.2015 г.                 № 99/01-04

г. Барнаул

Об утверждении Положения о порядке

привлечения дополнительных финансовых

средств за счет добровольных пожертвований

и целевых взносов физических и (или) юридических лиц

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от

24.07.1998 г.  № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», Федерального закона от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав

потребителей», Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить, Положение о порядке привлечения дополнительных

финансовых средств за счет добровольных пожертвований и целевых взносов

физических и (или) юридических лиц (регламент прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.В.  Гладких

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,

«Барнаульский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, № 4»

ПРИКАЗ

11.12.2015 г.                 № 98/01-04

г. Барнаул

Об утверждении внедрения в практику

стандартов и процедур, направленных

на обеспечение добросовестной работы

 В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона

от 03.12.2012 № 231-ФЗ), а также для усиления мер, направленных на

обеспечение добросовестной работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить, ввести в действие и внедрить в практику стандарты и

процедуры, направленных на обеспечение добросовестной работы КГБУ

"Барнаульский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей №

4" (регламент прилагается).

 2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.В.  Гладких